（証券コード：1909）

2022年６月20日

株 主 各 位

東京都北区田端六丁目１番１号

日本ドライケミカル株式会社

代表取締役社長 遠山 榮一

第 70回定時株主総会招集ご通知に際しての

インターネット開示事項の一部訂正について

当社は、2022 年６月８日公表の「第 70 回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」

に一部訂正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正いたし

ます。

なお、当社ウェブサイトに掲載いたしましたインターネット開示事項は、訂正後のものに差し替えており

ます。

記

【訂正箇所】（訂正部分に下線を付しております。）

「第 70回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」９ページ

連結注記表  ７．金融商品に関する注記 （2）金融商品の時価等に関する事項

（訂正前）

２.社債（１年以内に償還予定のものを除く）の連結決算日後の返済予定額

１年超２年以内

（千円）

２年超３年以内

（千円）

３年超４年以内

（千円）

４年超５年以内

（千円）

社債 475,383 － － 1,200,000

（訂正後）

２.社債（１年以内に償還予定のものを除く）の連結決算日後の返済予定額

１年超２年以内

（千円）

２年超３年以内

（千円）

３年超４年以内

（千円）

４年超５年以内

（千円）

社債 475,383 － 1,200,000 －

以上